
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Máslovice dne 12. 5. 2020 
 

Přítomni zastupitelé obce:  

Iva Buková, Petr Herman, Ing. Aleš Illichman, Martina Kovácsová, Ing. Vladimíra Sýkorová, 

Mgr. Ludmila Szöllösová, Miluše Švarcová 

Omluveni: 0 

Veřejnost: 2 osoby    Zahájení:  19,30 hodin 

 

1. Jmenování zapisovatelky, volba ověřovatelů zápisu, kontrola zápisu z minulého 

zasedání 

Zasedání zastupitelstva obce zahájila v 19,30 hodin starostka obce Ing. V. Sýkorová (dále jen 

„předsedající“), která přivítala přítomné. Předsedající určila zapisovatelkou paní Ludmilu 

Szöllösovou. Jako ověřovatele zápisu navrhla Ivu Bukovou a Petra Hermana. Optala se, jestli 

navržené osoby s tímto souhlasí nebo pokud zastupitelé mají jiný návrh na ověřovatele zápisu, 

aby jej uplatnili. Předsedající přečetla návrh usnesení a dala hlasovat.   

 

Návrh usnesení 1/2/20:  

Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje ověřovatele zápisu Ivu Bukovou a Petra Hermana a 

zapisovatelku L. Szöllösovou.  

Hlasování: PRO-  6, PROTI - 0 , ZDRŽEL SE – 1  

Usnesení schváleno.  

 

 

2. Schválení programu, kontrola zápisu z minulé schůze 

Předsedající předložila zastupitelstvu obce ke schválení návrh programu zasedání tak, jak byl 

zveřejněn na úřední desce. Navrhla nový bod programu: Smlouva o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby, č. smlouvy IV-12-6026237 

Dala možnost, aby se zastupitelé k programu vyjádřili.  

Předsedající přečetla upravený program zasedání:  

 

Navržený program ke schválení:            

 

1. Jmenování zapisovatele/ky, volba ověřovatelů 

2. Schválení programu 

3. Kontrola zápisu z minulé schůze 

4. Ustanovení komise pro výběr zhotovitele na veřejnou na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Projektové práce a inženýrská činnost – kanalizace pro veřejnou potřebu 

v obci Máslovice“ 

5. Projednání smlouvy o pronájmu hřiště a části kabin sportovnímu klubu dětí a 

mládeže Galaxie 

6. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby, č. smlouvy IV-12-6026237 

7. Různé 

8. Diskuse 

 

Předsedající vyzvala k diskusi o programu, dala hlasovat o navrženém programu.  

 

Návrh usnesení 2/2/20:  

Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje navržený program schůze.  

 



Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 

Usnesení schváleno.  

 

 

3. Kontrola zápisu z minulé schůze 

Předsedající se otázala, zda někdo má připomínky k zápisu z minulého zasedání.  

Připomínky nebyly. 

  

4. Ustanovení komise pro výběr zhotovitele na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Projektové práce a inženýrská činnost – kanalizace pro veřejnou potřebu v obci 

Máslovice“ 

 

Na základě směrnice obce Máslovice č. o zadávání veřejných zakázek je nutné ustanovit 

komisi pro výběr zhotovitele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Projektové práce a 

inženýrská činnost – kanalizace pro veřejnou potřebu v obci Máslovice“. Starostka navrhla za 

členy komise následující osoby: místostarostu pana Petra Hermana, zastupitele pana Aleše 

Illichmana, svou osobu, správce ČOV ve Vodochodech pana Zdrubka a pana Petra Slunečka 

ze Sdružení na podporu, rozvoj a zefektivnění činnosti místních samospráv, z. s. a jako 

zapisovatelku paní Mgr. Lucii Skřivánkovou ze stejného Sdružení. Komise bude otevírat 

obálky s nabídkami (26. 5. od 16.30 hodin), zhodnotí všechny došlé nabídky a navrhne 

zastupitelstvu obce zpracovatele nejvýhodnější nabídky.  

 

Návrh usnesení 3/2/20:  

Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje pětičlennou komisi pro výběr zhotovitele na 

veřejnou zakázku malého rozsahu „Projektové práce a inženýrská činnost – kanalizace pro 

veřejnou potřebu v obci Máslovice“ ve složení: Petr Herman, Aleš Illichman, Vladimíra 

Sýkorová, pan Zdrubek, Petr Slunečko a jako zapisovatelku paní Mgr. Skřivánkovou.   

 

Hlasování: PRO – 7, PROTI – 0, ZDRŽEL SE –0  

Usnesení schváleno. 

 

5. Projednání smlouvy o pronájmu hřiště a části kabin sportovnímu klubu dětí a 

mládeže Galaxie  

 

Starostka seznámila přítomné s obsahem návrhu smlouvy, jak ji předložil pan Pánek, předseda 

a zakladatel sportovního klubu Galaxie. Proběhla diskuse o jednotlivých bodech smlouvy. 

Přítomna byla i právnička Mgr. Soňa Červinková, která pomůže s vypracováním finálního 

návrhu smlouvy. 

 

Návrh usnesení 4/2/20:  

Zastupitelstvo obce Máslovice souhlasí s předběžnými přípravami na fotbalovém hřišti, 

včetně používání vody a elektřiny. Je nutné zajistit odečet odebrané vody a elektřiny. 

Zastupitelstvo schválí definitivní verzi smlouvy na nejbližším veřejném zasedání.  

 

Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0   

Usnesení schváleno.  

 

 

 



6.  Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-6026237   

 

Starostka seznámila přítomné se základním zněním Smlouvy o budoucí smlouvě zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6026237 k parcelám v lokalitě 1/5 (16 parcel). 

Budoucí věcné břemeno kabelového vedení NN se týká pozemků ve vlastnictví obce: 66/34, 

172/1, 174/3, 174/1.  

 

 

Návrh usnesení 5/2/20:  

Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. IV-12-6026237 pro kabelové vedení NN pro lokalitu 1/5 na pozemcích ve 

vlastnictví obce č. parc.: 66/34, 172/1, 174/3, 174/1.  

 

Hlasování: PRO - 7, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0   

Usnesení schváleno.  

 

 

7. Různé  

Starostka přednesla následující zprávy:  

1. V sobotu 16. května se uskuteční odložený svoz nebezpečného odpadu na návsi mezi 12. až 

12.40 hodin.  

2. Mateřská škola opět otevře 18. května. 

 

 

 

 

 

13. Diskuse 

neproběhla 

 

 

 

 

 

Starostka poděkovala přítomným za účast a ukončila schůzi ve 20.48 hodin.  

 

 

Zapsala:  L. Szöllösová 

 

 

Ověřili:    

 

 

 

I. Buková 

 

 

P. Herman 

  


